PAGE
2

[image: image1.png]PABHTE/ILCTBO CAHKT-IETEPEYPTA

KOMHTET 110 3/IPABOOXPAHEHHIO

Masas Canonas ya. .1, Canr-TerepGypr, 191023; Ten (R12) S95.8914, (812) 1173406, Dave (812) 314-1814
E-mail kadrav@gov spba hip: o govspb i
OKIIO 00000000 OKOTY 00000 OI PH 0000000000000 JHHHKTT] 0000000000/00000000

Ne

Ha Ne or
-

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«04»_декабря 2013 года                                                                                         №_1401-п_

«О переоформлении лицензий
СПб ГБУЗ  «Хоспис №3»,
ООО «АПТЕКА №145», ООО «Мирта».
На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании  деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 №1085, Положения о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от  22.12.2011 №1081, Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 25.12.2007 № 1673,

ПРИКАЗЫВАЮ:
             1. Переоформить лицензию на осуществление деятельности, связанной с оборотом наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в Списки II и III, на лицензии  на осуществление деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений, действующую  бессрочно  с 04 декабря 2013 года,  юридическому   лицу согласно приложению № 1.

             2. Переоформить лицензии  на осуществление фармацевтической деятельности на действующие  бессрочно с 04 декабря  2013 года,  юридическим  лицам согласно приложению № 2.

   3.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета                                                             В.М. Колабутин

                                                                                                                                                                                                                           Приложение № 1 к приказу

                                                                                                             Комитета по здравоохранению

                                                                                                             от «04» декабря 2013 года № 1401-п
           Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии,

на осуществление  деятельности по обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений
1. Санкт-Петербургское государственное казенное учреждение здравоохранения «Хоспис  №3» (СПб ГКУЗ «Хоспис  №3»),  расположенное  по адресу: 194362, г. Санкт-Петербург, пос. Парголово, ул.  Ломоносова, д.76, литер Б.  ИНН – 7802174406, ОГРН – 1037804037600.

      Лицензия № ЛО-78-03-000220 (вместо № ЛО-78-04-000082 от  24.12.2012,   выданной   Комитетом по здравоохранению,  в связи  с  изменением    перечня выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности, ранее не указанных  в лицензии) на осуществление  деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений,  в части:

 - приобретение наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в Списки  II  и III  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации;
- хранение наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в Списки  II  и III  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации;
- перевозка наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в Списки  II  и III  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации;

- уничтожение наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в Списки  II  и III  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.
Адрес  места  осуществления лицензируемого вида деятельности:
                 -194362, Санкт-Петербург, поселок Парголово, Ломоносова ул., д.76, лит. Б, 1-Н, пом. № 82 (помещение  хранения  3 категории).
- хранение наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в Списки  II  и III  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации;
- использование в медицинских целях наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в Списки  II  и III  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации;
- уничтожение наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в Списки  II  и III  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.
Адрес  места  осуществления лицензируемого вида деятельности:
                 -194362, Санкт-Петербург, поселок Парголово, Ломоносова ул., д.76, лит. Б, 1-Н, пом. № 84 (помещение  хранения  3 категории).
Приложение № 2  к приказу

                                                                                                             Комитета по здравоохранению

                                                                                                             от «04» декабря 2013 года № 1401-п
Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии

               на осуществление  фармацевтической   деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «АПТЕКА №145» (ООО «АПТЕКА №145»),  расположенное  по адресу: Российская Федерация, 196244,  Санкт-Петербург, Типанова ул., д.29, лит.А, пом.70Н.   ИНН  – 7802082667, ОГРН -  1027804891630.

             Лицензия № ЛО-78-02-001619 (вместо № ЛО-78-02-001391 от 07.02.2013,   выданной   Комитетом по  здравоохранению,   в связи с  изменением   адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности)  на осуществление  фармацевтической деятельности, в части:
 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;
                Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

                    -196244, Санкт-Петербург,  Типанова  ул., д.29, лит.А, 70Н (аптека ГЛФ);

                    -196244, Санкт-Петербург,  Космонавтов  проспект, д.33-35, лит. А, 3-Н,

ч. пом. № 64 (аптечный пункт);
                     -192238, Санкт-Петербург,  Бухарестская ул., д.78, лит. А, пом. 23-Н (аптечный пункт).

2. Общество с ограниченной ответственностью «Мирта»  (ООО «Мирта»),  расположенное  по адресу: 197348, г. Санкт-Петербург, Богатырский проспект, д. 2.  ИНН – 7814139847, ОГРН -  103783028794.
             Лицензия № ЛО-78-02-001620 (вместо № ЛО-78-02-000266 от 15.05.2009,  выданной  Комитетом по  здравоохранению,   в связи с  изменением   адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности)  на осуществление  фармацевтической деятельности, в части:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

                Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности:

                  -197348, Санкт-Петербург,  Коломяжский  проспект, д.20,  лит.А,  226-Н,
пом. № 1-4, ч. пом. № 5 (аптека ГЛФ).